

## Città di Castelvetrano

## Presidenza del Consiglio Comunale

Piazza Umberto I, n. 5

91022 Castelvetrano (Tp)

Protocollo n. 11547

del 19/02/2024

Il Presidente del Consiglio Comunale,

Vista la rilevanza degli argomenti, posti all'O.d.G., da sottoporre al Consiglio Comunale:

Visto l'art.19 -3° comma- della L.R. n. 7/92;

## DETERMINA

Di convocare il Consiglio Comunale, per il giorno **26 FEBBRAIO 2024, ore 9,30** e con il seguente O.d.G.:

## ORDINE DEL GIORNO DEL 26 FEBBRAIO 2024

- 1. "Rimozione causa d'incompatibilità del Consigliere XXXXXX ai sensi dell'art. 14 della L.R. 31/86 e dell'art. 69 del D.L.gs 267/2000".
- 2. "Rimozione causa d'incompatibilità del Consigliere XXXXXX ai sensi dell'art. 14 della L.R. 31/86 e dell'art. 69 del D.L.gs 267/2000".
- 3. "Conferma sussistenza causa d'incompatibilità del Consigliere XXXXXX ai sensi dell'art. 10, comma 1, n. 6, della L.R. 31/86 e 63, comma 1, TUEL, con assegnazione termine di giorni dieci per la rimozione ai sensi dell'art. 14, comma 6, della L.R. 31/86 e dell'art. 69 del D.Lgs. 267/2000"
- 4. "Contestazione causa d'incompatibilità Consigliere XXXXXX ai sensi dell'art. 14 della L.R. 31/86 e dell'art. 63, co.1, D.L.gs 267/2000".
- 5. "Aggiornamento Catasto Incendi anno 2022, ai sensi dell'art. 10 comma 2 della legge 353/2000 e ss.mm.ii. (legge quadro incendi boschivi). **Approvazione Elenco Definitivo** delle aree percorse dal fuoco anno 2022

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE

f.to Patrick Cirrincione